РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                         Собрание представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября 2020 г.                                                                         № 2-2
	Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области четвертого созыва

На основании письменных заявлений депутатов Собрания представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области   от 22.09.2020 года о включении в состав постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, руководствуясь ст. 6 Регламента Собрания сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав комиссии по бюджетно-финансовым вопросам из депутатов: Ермолаева Елена Николаевна, Антонова Светлана Евгеньевна, Николаева Юлия Александровна.
2. Утвердить персональный состав комиссии по социальным вопросам, ЖКХ и благоустройству из депутатов: Ментюков Александр Александрович, Пантюхов Дмитрий Викторович, Хорольская Татьяна Анатольевна.
3. Утвердить персональный состав комиссии по вопросам местного самоуправления из депутатов: Яхина Назия Билаловна, Течкина Наталья Александровна, Ермакова Ирина Викторовна.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
Собрания представителей

сельского поселения Садгород                                                  В.В.Симакин